
ZARZĄDZENIE NR 549/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) oraz 
§ 17 uchwały Nr IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2012 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2012 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-20 000 -20 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 500 -42 500 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

5 000 5 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

37 500 37 500 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-352 - - - - -352 - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

352 - - - - 352 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-293 - - - - -293 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -201 - - - - - -201 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 494 - - - - 293 201 - -

4260 Zakup energii -1 271 - - - - -1 271 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 - - - - - -11 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 992 - - - - 1 755 237 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

600 - - - - - 600 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-826 - - - - - -826 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -468 - - - - -468 - - -

4430 Różne opłaty i składki -16 - - - - -16 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-463 -463 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500 - - - - - - -

4260 Zakup energii 463 463 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 500 -2 500 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000 -6 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

6 000 6 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-16 800 -16 800 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

125 000 125 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 495 -1 495 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -399 -399 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 140 -1 140 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 392 -32 392 - - - - - - -

Sygnatura: 40010041340131212102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 549/12

Strona 1Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

117 860 117 860 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-41 300 -41 300 - - - - - - -

4260 Zakup energii -136 060 -136 060 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -960 -960 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -450 -450 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 204 -36 204 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-7 320 -7 320 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-2 070 -2 070 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -40 -40 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 510 1 510 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 340 -1 340 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-21 100 -21 100 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 100 21 100 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

17 800 17 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 100 20 100 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300 -2 300 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 - 1 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 - -1 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 101 101 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -101 -101 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-45 000 -45 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-4 000 -4 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 500 1 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 350 4 350 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 500 5 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950 1 950 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500 -1 500 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000 50 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-3 800 -3 800 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-6 000 -6 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40020041340131212102

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

3 246 - - - - 3 246 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 190 - - - - -14 190 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 215 - - - - 5 215 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-3 275 - - - - -3 275 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -581 - - - - -581 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 - - - - 59 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600 - - - - 4 600 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 926 - - - - 4 926 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-270 - - - - -270 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 500 - - - - 4 500 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 - - - - 1 200 - - -

4260 Zakup energii -18 288 - - - - -18 288 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - - - - 3 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 200 - - - - -2 200 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-330 - - - - -330 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 637 - - - - 2 637 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 218 - - - - 1 218 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

9 334 - - - - 9 334 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-801 - - - - -801 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - 137 500 - - - -137 500 - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -130 000 -130 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -130 000 -130 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

267 500 267 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 267 500 267 500 - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

-137 500 - - - - -137 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -137 500 - - - - -137 500 - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000 -50 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

50 000 50 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -41 000 - - - 41 000 - - -

92106 Teatry 15 000 - - - - 15 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

15 000 - - - - 15 000 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

26 000 - - - - 26 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

26 000 - - - - 26 000 - - -

92195 Pozostała działalność -41 000 -41 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 000 -36 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40030041340131212102

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 000 9 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 10 000 10 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-9 000 -9 000 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -41 -41 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

42 42 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 -1 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 700 5 700 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

990 990 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 140 140 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750 4 750 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 580 -11 580 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 96 500 - - - -96 500 - - -

Sygnatura: 40040041340131212102

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -352 - - - - -352 - - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 352 - - - - 352 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -293 - - - - -293 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -201 - - - - - -201 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 494 - - - - 293 201 - -

4260 Zakup energii -1 271 - - - - -1 271 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 - - - - - -11 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 992 - - - - 1 755 237 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

600 - - - - - 600 - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-826 - - - - - -826 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -468 - - - - -468 - - -

4430 Różne opłaty i składki -16 - - - - -16 - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 137 500 - - - -137 500 - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -130 000 -130 000 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -130 000 -130 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -130 000 -130 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -130 000 -130 000 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 01010015640131212102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 549/12

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 267 500 267 500 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 267 500 267 500 - - - - - - -

Urząd Miasta 217 500 217 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 217 500 217 500 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska -137 500 - - - - -137 500 - - -

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi G -137 500 - - - - -137 500 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -137 500 - - - - -137 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -137 500 - - - - -137 500 - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Doposażenie zaplecza edukacyjnego centrów informacji turystycznych w Lasku 
Arkońskim oraz Parku Leśnym Zdroje

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000 -50 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 50 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 137 500 - - - -137 500 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -17 800 -17 800 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -17 800 -17 800 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -17 800 -17 800 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 5 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 140 -1 140 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 390 114 390 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 3 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -136 060 -136 060 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -450 -450 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -600 -600 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 070 -2 070 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -40 -40 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 510 1 510 - - - - - - -

Sygnatura: 01020015640131212102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 340 -1 340 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 800 17 800 - - - - - - -

Promocja miasta P 17 800 17 800 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 17 800 17 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100 20 100 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 300 -2 300 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszt sprzedaży gruntów i budynków N -45 500 -45 500 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 500 -45 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 500 -45 500 - - - - - - -

Koszty regulacji stanów prawnych nieruchomości M 8 000 8 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 8 000 8 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000 -10 000 - - - - - - -

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000 -5 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000 5 000 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 20 000 20 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000 20 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000 20 000 - - - - - - -

Zadania z zakresu spraw sądowych i komorniczych F 17 500 17 500 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 500 17 500 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 500 17 500 - - - - - - -

Sygnatura: 01030015640131212102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000 -20 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000 10 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z 1 000 1 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 1 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400 -400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -100 -100 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 500 -5 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 020 10 020 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -960 -960 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 660 4 660 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -6 720 -6 720 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 100 -21 100 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 100 21 100 - - - - - - -

Wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego S -1 000 -1 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 -1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 01040015640131212102

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna -100 000 -100 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100 000 -100 000 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -72 586 -72 586 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 586 -72 586 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 095 -1 095 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -299 -299 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -26 892 -26 892 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -44 300 -44 300 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R -27 414 -27 414 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 414 -27 414 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 550 -6 550 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 864 -20 864 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -270 - - - - -270 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 - - - - 4 500 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 - - - - 1 200 - - -

4260 Zakup energii -18 288 - - - - -18 288 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - - - - 3 000 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 200 - - - - -2 200 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -330 - - - - -330 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 637 - - - - 2 637 - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 218 - - - - 1 218 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 334 - - - - 9 334 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -801 - - - - -801 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -100 000 -100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01050015640131212102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 246 - - - - 3 246 - - -

3110 Świadczenia społeczne -14 190 - - - - -14 190 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 215 - - - - 5 215 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 275 - - - - -3 275 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -581 - - - - -581 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 59 - - - - 59 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600 - - - - 4 600 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 926 - - - - 4 926 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -41 000 - - - 41 000 - - -

92106 Teatry 15 000 - - - - 15 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 15 000 - - - - 15 000 - - -

Urząd Miasta 15 000 - - - - 15 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000 - - - - 15 000 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 26 000 - - - - 26 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 26 000 - - - - 26 000 - - -

Urząd Miasta 26 000 - - - - 26 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 26 000 - - - - 26 000 - - -

92195 Pozostała działalność -41 000 -41 000 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -41 000 -41 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -41 000 -41 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000 -5 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01060015640131212102

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -36 000 -36 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -41 000 - - - 41 000 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75414 Obrona cywilna - - - - - - - - -

Obrona cywilna B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 101 101 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -101 -101 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 000 -45 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000 -4 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000 -1 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 500 1 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350 4 350 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 500 5 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950 1 950 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500 -1 500 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000 50 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 800 -3 800 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 000 -6 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 01070015640131212102

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej ( MOSRiR) K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 10 000 10 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -10 000 -10 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -9 000 -9 000 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -28 -28 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 29 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 -1 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -13 -13 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 13 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700 5 700 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 990 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 140 140 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 750 4 750 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 580 -11 580 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 01080015640131212102

Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 120 000 120 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000 120 000 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 120 000 120 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000 120 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000 120 000 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - - - - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 - 1 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 - -1 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 120 000 120 000 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -20 000 -20 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -19 000 -19 000 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P -19 000 -19 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 000 -19 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000 -19 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 000 -1 000 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z -1 000 -1 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 -1 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -20 000 -20 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01090015640131212102

Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany Strona 9
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N - - - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -463 -463 - - - - - - -

4260 Zakup energii 463 463 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 2 500 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500 -2 500 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Monitoring Strategii Rozwoju Szczecina Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000 -6 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000 6 000 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 96 500 - - - -96 500 - - -

Sygnatura: 01001015640131212102

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej: 

- z dnia 10.12.2012 r., znak: WUiAB-S.3026.11.2012.KF w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących   między paragrafami w Powiatowym Inspektoracie 
Nadzoru Budowlanego w dziale 710 – Działalność usługowa. 

2) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 28.11.2012 r., znak: BOU-V.3026.27.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między, rozdziałami, paragrafami i zadaniami w ramach 
działu: 750 - Administracja Publiczna. 

3) Wydziału Spraw Społecznych: 

- umów podpisanych przez Prezydenta Miasta Szczecin z Ministrem Pracy i Polityki 
Społecznej na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: Resortowy Program 
wspierania Rodziny i Systemu Pieczy zastępczej na rok 2012 - Koordynator rodzinnej 
pieczy zastępczej - druga edycja" - w związku z zawartymi umowami dokonuje się 
przeniesień wydatków bieżących w ramach zadania "Wspieranie rodziny i system 
pieczy zastępczej" mające na celu zabezpieczenie wkładu własnego do programu 
rządowego. 

4) Wydziału Kultury: 

- z dnia 12.12.2012 r. znak: WK-I.3021.137.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 921 - Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, 

5) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 29.11.2012 r. znak: WGKiOŚ-I.3021.10.85.2012.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących i majątkowych między paragrafami w ramach rozdziału 
i zadania "Doposażenie zaplecza edukacyjnego centrów informacji turystycznych 
w Lasku Arkońskim oraz Parku Leśnym Zdroje" w dziale: 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 10.12.2012 r. znak: WGKiOŚ-I.3021.10.86b.2012.BM w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków bieżących między rozdziałami i zadaniami w ramach działu: 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

6) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 10.12.2012 r., znak: BPM-III.3021.02.EB.2012 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między dysponentami, rozdziałami, zadaniami 
i paragrafami w ramach działu: 750 - Administracja Publiczna, 

7) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu: 

- z dnia 04.12.2012 r. znak: WOIiB-II.3021.20.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 853 - Pozostałe 
zadania 
w zakresie polityki społecznej, 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



- z dnia 11.12.2012 r. znak: WOIiB-II.3021.21.2012.EL w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między dysponentami w ramach działu 750 - 
Administracja publiczna. 

8) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności: 

- z dnia 29.11.2012 r. znak:WZKiOL/II/3021/46/2012/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

- z dnia 11.12.2012 r. znak: WZKiOL/II/3021/50/2012/JS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 754 - 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

9) Biura Strategii: 

- z dnia 29.11.2012 r. znak: BS-II.3021.7.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 710 - Działalność 
usługowa, 

- z dnia 10.12.2012 r. znak: BS-II.3021.9.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 710 - Działalność 
usługowa, 

- z dnia 10.12.2012 r. (wniosek BPPM) w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu: 710 - Działalność 
usługowa. 

10) Wydziału Sportu: 

- z dnia 06.12.2012 r., znak: WS-I.29.2012.BP-M, w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 926 - Kultura fizyczna i sport, 

- z dnia 06.12.2012 r., znak: WS-I.30.2012.BP-M, w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 926 - Kultura fizyczna i sport, 

- z dnia 11.12.2012 r., znak: WS-I.34.2012.BP-M, w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących, polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 926 - Kultura fizyczna i sport. 

11) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 04.11.2012 r., znak: WGN.IX.3026.49.2012.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w Zarządzie Budynków i Lokali 
Komunalnych w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 

- z dnia 07.12.2012 r., znak: WGN.IX.3026.04.2012.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa, 

- z dnia 04.12.2012 r., znak: WGN.IX.3026.50.2012.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 700 - 
Gospodarka mieszkaniowa, 

- z dnia 04.12.2012 r., znak: WGN.IX.3026.48.2012.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 700 - 
Gospodarka mieszkaniowa. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany



12) Wydziału Inwestycji Miejskich: 

- z dnia 06.12.2012 r., znak: WIM-V.3021.60.2012.JKA w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych między źródłami finansowania (kredytami) w ramach 
rozdziału, paragrafu i zadania "Modernizacja dostępu drogowego do Portu 
w Szczecinie" w dziale: 600 - Transport i łączność. 

13) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 07.12.2012 r., znak: WINF-I.303.334.2012.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych i bieżących między paragrafami w ramach rozdziału 
i zadania "Informatyzacja" w dziale: 750 - Administracja Publiczna. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 92C156A6-7130-4552-83DF-CEE49D659666. Podpisany Strona 3




